

OstroVit Witamina D3 4000 drops 30 ml



cena: 20,24 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	OSTROVIT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU w kroplach 30 ml

OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU dzięki formie kropli doskonale sprawdza się w przypadku osób, które mają problemy z połykaniem tabletek oraz kapsułek.

Krople z serii OstroVit Pharma zawierają aż 4000 j.m. witaminy D w postaci rozpuszczalnego w tłuszczach cholekalcyferolu z lanoliny. Tak duża ilość substancji aktywnej w produkcie sprawia, że jest on polecany przede wszystkim osobom cierpiącym na jego niedobory. Krople sprawdzają się zarówno u osób młodych, jak i u seniorów powyżej 75 roku życia. Jedna butelka suplementu to aż 570 dziennych dawek suplementu zawierających po 4000 j.m. witaminy D.

Skład OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU

Krople OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU to połączenie trzech składników, które wspierają funkcjonowanie Twojego organizmu każdego dnia. Wysoka dawka witaminy D w formie cholekalcyferolu z lanoliny pozwoli Ci skutecznie zabezpieczyć się przed infekcjami.

Dodatkowym składnikiem suplementu jest witamina E w postaci octanu D-alfa-tokoferylu. Składnik ten ma silne działanie przeciwutleniające, dzięki czemu chroni organizm przed chorobami wywołanymi przez wolne rodniki. Bazę suplementu stanowi energetyzujący olej MCT, czyli produkt polecany przede wszystkim osobom aktywnym fizycznie.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU:

UNIKALNE POŁĄCZENIE SUBSTANCJI AKTYWNYCH - Suplement łączy w sobie wysoko przyswajalną formę witaminy D, witaminę E oraz olej MCT, który znacznie poprawie rozpuszczalność składników aktywnych.

WSPARCIE ODPORNOŚCI - Zawarte w suplementie składniki mają silne działanie antyoksydacyjne i wspierają odporność organizmu.

Redukują stany chorobowe, a także pozwalają na zwiększenie ilości cytokin przeciwzapalnych.

WYSOKA DZIENNA DAWKA - Już dwie krople suplementu diety wystarczą, by zapewnić organizmowi dawkę 4000 j.m. witaminy D. Taka ilość składnika aktywnego polecana jest w szczególności seniorom. U osób młodszych zalecamy stosowanie jednej kropli suplementu dziennie.

WYGODNA FORMA - Suplement diety od OstroVit dostępny jest w rewolucyjnej formie kropli, które możesz w szybki sposób odmierzyć za pomocą dołączonego do opakowania aplikatora.

Jakość potwierdzona laboratoryjnie

W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.

Sposób użycia

Zdrowe osoby dorosłe do 75 roku życia - 1 kroplę dziennie, z posiłkiem; zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia - 2 krople dziennie z posiłkiem.

Uwagi:

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania. Przed użyciem wstrząsnąć. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Składniki

Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol z lanoliny (witamina D).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 28.57 g

Ilość porcji w opakowaniu: 1140 / 570

Wielkość porcji: 1 kropla / 2 krople

Składniki aktywne 1 kropla % RWS* 2 krople % RWS*:

Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000 100 µg / 4000 IU 2000

Witamina E 1.8 mg 15 3.6 mg 30

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.